Secretaria de Saúde.
Assunto: Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços pres-
tados.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 

por indenização no valor de R$ 
129.776,16 (cento e vinte e nove mil 
setecentos e setenta e seis reais e 
dezesseis centavos), à empresa BIO-
FAST MEDICINA E SAÚDE LTDA., 
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob 
o Nº. 06.137.183/0010-69, referente à 
realização, sem cobertura contratual, 
de 28.595 (vinte e oito mil quinhentos 
e noventa e cinco) exames laborato-
riais de urgência e emergência, no 
mês de julho de 2016.

II - PUBLIQUE-SE, e a seguir en-
caminhe-se o presente Processo 
Administrativo para a Secretaria de 
Finanças para providências cabíveis, 
após a Secretaria de Saúde, para

[...]

D E S P A C H O

Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo AUTORIZO o pagamento 
por indenização à empresa COMER-
CIAL DE ALIMENTOS NUTRIVIP DO 
BRASIL LTDA., inscrita no CNPJ/MF 
03.817.246/0001-49, no valor de R$ 
1.771.321,37 (um milhão setecentos 
e setenta e um mil, trezentos e vinte 
e um reais e trinta e sete centavos), 
referente à prestação de serviços, 
sem amparo contratual, para forneci-
mento de produtos estocáveis para a 
Rede Municipal de Ensino e Creches 
Conveniadas.

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se o presente Processo Adminis-

[...]

tes e da Mobilidade Urbana.
Assunto: Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços pres-
tados.

D E S P A C H O

Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Adminis-
trativo, AUTORIZO o pagamento por 
indenização no valor de R$ 66.958,03 
(sessenta e seis mil novecentos e 
cinquenta e oito reais e tres centa-
vos), à empresa REDE SOL FUEL 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ/
MF Nº. 02.913.444/0001-43, referente 
ao fornecimento de combustível à 
administração municipal, sem cober-
tura contratual, conforme nota fiscal 
encartada em fls.21 e 22 do presente

[...]

tes e da Mobilidade Urbana.
Assunto: Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços pres-
tados.

D E S P A C H O

Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Adminis-
trativo, AUTORIZO o pagamento por 
indenização no valor de R$ 39.301,77 
(trinta e nove mil trezentos e um reais 
e setenta e sete centavos), à empresa 
IRMÃOS TOZZI SERVIÇOS AUTO-
MOTIVOS LTDA., inscrita no CNPJ/
MF Nº. 04.844.983/0001-01, referente 
ao fornecimento de combustível à ad-
ministração municipal, sem cobertura 
contratual, conforme nota fiscal encar-

[...]

tes e da Mobilidade Urbana.
Assunto: Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços pres-
tados.

D E S P A C H O

Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
por indenização no valor de R$ 
207.800,48 (duzentos e sete mil 
oitocentos reais e quarenta e oito 
centavos), à empresa REDE SOL 
FUEL DISTRIBUIDORA, inscrita no 
CNPJ/MF Nº. 02.913.444/0001-43, 
referente ao fornecimento de com-
bustível à administração municipal, 
sem cobertura contratual, conforme 
nota fiscal encartada em fls.

[...]

constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, bem como observadas as 
formalidades legais e de praxe, AUTO-
RIZO o pagamento por indenização à 
empresa COMERCIAL HORTIFRUTI-
GRANJEIRIO ITAUBA LTDA., inscrita 
no CNPJ/MF 01.916.756/0001-48, 
no valor de R$ 203.506,86 (duzentos 
e três mil quinhentos e seis reais e 
oitenta e seis centavos), referente à 
prestação de serviços, sem amparo 
contratual, para fornecimento de 
produtos hortifrutigranjeiros para a 
Rede Municipal de Ensino e Creches 
Conveniadas.
PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se o presente Processo Adminis-